
Prop. N° 

 
 

 

(istituita con D.P.G.R. Calabria 8 febbraio 1995 n. 170) 

 
 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 
 

N. 00322 DEL 12.06.2018 
 

 

OGGETTO: Costituzione Ufficio di Disciplina – Personale Dirigenza PTA. 
 
Il Direttore Generale, Dott. Achille Gentile, nominato con D.P.G.R. n°5 del 12 Gennaio 2016, 

nella sede legale dell’Azienda Ospedaliera di Cosenza ha adottato la seguente deliberazione in 

merito all'argomento indicato in oggetto. 
 

 
DIREZIONE GENERALE 

 
 
 

 
     

 

 
 

UFFICIO RISORSE ECONOMICO FINANZIARIE 
 
 
 

Si attesta che la spesa di €__________ scaturente dalla presente proposta è  stata 
prenotata al conto n. _______ del Bilancio Economico Preventivo__________________ 
 
 
Il Resp.le del Procedimento                                                  Il Direttore della U.O.C. 
 

 
______________________                                     _________________________ 

  

 

 

 

 

 



 

Premesso che con delibera n° 258 del 15/10/2014, questa Azienda ha proceduto alla nomina dei 

componenti dell’Ufficio di Disciplina per il personale della Dirigenza PTA per come di seguito: 

 Dott. Giancarlo Carci – Direttore UOC “Affari Generali” – Presidente; 

 Dr.ssa Adelaide Marsico – Direttore UOC “Progr. e Controllo” – Componente; 

 Dott. Luigi Arone – Direttore UOC “ Serv. Amm.vi di P.U. – Componente; 

 Dr.ssa Alessandra Arcuri – Coll. Amm.vo UOC “GRU” – Segretario Verbalizzante; 

 

Considerato che sia il Dott. Giancarlo Carci, che il Dott. Luigi Arone sono stati collocati in 

pensione e pertanto si rende necessario procedere alla nomina dei nuovi componenti ed alla 

costituzione  dell’Ufficio di Disciplina per il personale della Dirigenza PTA;  

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

Acquisiti i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo  e del Direttore Sanitario  

 

D E L I B E R A 

 

Per le motivazioni esposte in narrativa, che qui si intendono integralmente richiamate: 

Di costituire l’Ufficio di Disciplina del personale della Dirigenza PTA per come di seguito: 

 Dr.ssa Adelaide Marsico – Direttore UOC “Progr. e Controllo di Gest:” –PRESIDENTE; 

 Ing. Amedeo De Marco – Direttore UOC “Gest. Tecnico Patrimoniale” –COMPONENTE; 

 Dr.ssa Filomena Panno – Direttore UOC “Gest. Risorse Umane” –COMPONENTE; 

 Dr.ssa Alessandra Arcuri – Coll. Amm.vo UOC  “GRU”- SEGRETARIO Verbalizzante. 

Di procedere volta per volta alla sostituzione del componente che dovesse presentare problemi di 

incompatibilità o di assenza motivata; 

Di precisare che i componenti dell’Ufficio di Disciplina resteranno in carica per la durata di anni tre 

e, comunque, fino alla nomina dei nuovi componenti; 

Di dare mandato alla segreteria Affari Generali di trasmettere il presente atto al Collegio Sindacale 

nonché a tutti i componenti  l’Ufficio di Disciplina 

Di dare mandato al Responsabile del sito aziendale di pubblicare il presente provvedimento sul sito 

aziendale; 

 

Di precisare che il presente atto non è soggetto a controllo preventivo di legittimità ai sensi della 

L.R. n° 11/2004; 

 

Di dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo ai sensi dell’art. 13 della L.R. n.11/2004. 

 

 

          Il Direttore Sanitario                                                          Il Direttore Amministrativo 

            Dott. Mario Veltri                                                                     Dott. Sergio Diego                         

 

                                

                                             Il Direttore Generale                          

                                             Dott. Achille Gentile 

 

 



 

SI ATTESTA 

 

Che la presente deliberazione, in copia: 

 

- è stata affissa all’albo pretorio di questa Azienda in data  

e vi rimarrà per quindici giorni;  

 

- è stata trasmessa al Collegio Sindacale in data  

 

- è costituita da n°_______fogli intercalari e n°______fogli allegati; 
 

Cosenza, lì ________________ 

 Il Direttore UOC Affari GG. e Assicurativi 

( Dott. V. Scoti ) 

 

SI ATTESTA 

 

- che la presente deliberazione è immediatamente esecutiva ai sensi dell’art. 10, comma 7, della 

legge regionale 22 gennaio 1996, n. 2. 

 

- che la presente deliberazione, soggetta a controllo preventivo di legittimità, è stata trasmessa alla 

Regione Calabria con nota prot. n.______________ del ______________,ai sensi e per gli effetti 

dell'art. 13, comma 1, della legge regionale n. 11 del 19 marzo 2004. 
 

     Cosenza, lì ________________ 

 Il Direttore UOC Affari GG. e Assicurativi  

( Dott. V. Scoti ) 

 

SI ATTESTA 

 

- è divenuta esecutiva in data__________________ per decorrenza del termine di cui all’art. 13 , 

comma 2, della legge regionale n. 11 del 19 marzo 2004 

 

-  è stata approvata dalla regione Calabria con provvedimento n._____ del______________ 

 

- è stata  annullata dalla regione Calabria con provvedimento n._______ del_______________ 
 

     Cosenza, lì ________________ 

 Il Direttore UOC Affari GG. e Assicurativi  

( Dott. V. Scoti ) 

 


